
ZARZĄDZENIE NR 48/22 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,583, 1005 i 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583, 655 i 1079), § 16 uchwały 
Nr XXXVIII/484/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kruszwica na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/484/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XXXIX/497/2022 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 27 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 7/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 stycznia 
2022 roku, zarządzeniem Nr 22/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 lutego 2022 roku, uchwałą 
Nr XL/512/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 28/22 Burmistrza 
Kruszwicy z dnia 31 marca 2022 roku,  zarządzeniem Nr 35/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 19 kwietnia 
2022 r., uchwałą Nr XLI/530/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 43/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 16 maja 2022 roku, uchwałą Nr XLII/544/2022 Rady Miejskiej 
w Kruszwicy z dnia 26 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 93.722.069,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 86.156.270,63 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.565.798,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1", zmiany określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102.782.751,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85.939.618,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.843.133 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2", zmiany określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) §5b otrzymuje brzmieniu: „5b. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki , zgodnie z załącznikiem 
5b”, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7", będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) §8 otrzymuje brzmienie: „§8.Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8", będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy. 

 

Burmistrz Kruszwicy 
Dariusz Witczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 788 606,60 797 506,35

Urzędy wojewódzkie 176 716,60 177 200,35

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

11 097,88 11 581,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 570 360,00 570 776,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 416,00

Pozostała działalność 26 400,00 34 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 099 623,12 1 093 723,37

Pozostała działalność 973 623,12 967 723,37

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

963 623,12 957 723,37

801 Oświata i wychowanie 982 256,10 1 056 683,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 74 426,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 426,97

Rozdział Zmiana

8 899,75

75011 483,75

483,75

75023 416,00

416,00

75095 8 000,00

8 000,00

-5 899,75

75495 -5 899,75

-5 899,75

74 426,97

80153 74 426,97

74 426,97

do Zarządzenia Nr 48/22

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 10 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 803 301,07 3 819 359,07

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
292 800,00 297 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 443 465,00 445 698,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 165,00 13 398,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 650,00 134 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 850,00 67 675,00

93 628 584,57 93 722 069,54

5 000,00

8 825,00

Razem: 93 484,97

85219 2 233,00

2 233,00

85228 8 825,00

16 058,00

85214 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 664 311,56 11 673 211,31

Urzędy wojewódzkie 250 163,60 250 647,35

4300 Zakup usług pozostałych 25 127,25 25 611,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 592,85 227 592,85

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 11 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 664 818,11 9 658 234,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 380 291,00 5 380 638,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009 658,00 1 009 717,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 370,00 141 378,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 23 000,00

Pozostała działalność 278 864,00 298 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 164,00 15 164,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 817 973,12 1 812 073,37

Pozostała działalność 1 024 023,12 1 018 123,37

4300 Zakup usług pozostałych 700 872,48 694 972,73

801 Oświata i wychowanie 33 728 778,18 33 803 205,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
500,00 74 926,97

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
0,00 11 781,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 736,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 62 408,08

483,75

483,75

347,70

59,77

Rozdział Zmiana

8 899,75

75011

8 000,00

12 000,00

75022 -5 000,00

-5 000,00

75023 -6 584,00

74 426,97

80153 74 426,97

8,53

-7 000,00

75095 20 000,00

-5 899,75

75495 -5 899,75

-5 899,75

11 781,99

736,90

61 908,08

do Zarządzenia Nr 48/22

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 10 czerwca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

852 Pomoc społeczna 7 679 299,22 7 695 357,22

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 907,15 10 907,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
555 800,00 560 800,00

3110 Świadczenia społeczne 549 800,00 554 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 207 012,00 2 209 245,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 165,00 76 198,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 3 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 122 160,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 626 281,00 635 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 742,00 26 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 350,00 68 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 972,00 15 521,00

Pozostała działalność 1 289 647,00 1 289 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 284,00 85 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 870,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 12 412,00 13 162,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 1 265,00

4410 Podróże służbowe krajowe 177,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 584 622,16 10 584 622,16

Pozostała działalność 1 607 430,16 1 607 430,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 447,16 52 447,16

4260 Zakup energii 42 257,00 32 257,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 39 000,00

102 689 266,98 102 782 751,95

16 058,00

85205 0,00

-840,00

2 500,00

-2 500,00

85214 5 000,00

5 000,00

549,00

85219 2 233,00

2 200,00

33,00

840,00

665,00

85228 8 825,00

-722,00

173,00

8 825,00

-10 000,00

85295 0,00

19 432,00

-20 670,00

750,00

0,00

90095 0,00

-10 000,00

20 000,00

Razem: 93 484,97

-177,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 48/22

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 10 czerwca 2022 r.

Nazwa zadania

Plan finansowy  środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  utworzonego na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki (Dz.U poz. 583 z póź. zm.)

Dochody 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

LP

Klasyfikacja budżetowa

Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

X 2700 957 723,37 957 723,37

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 

13 ust. 1 ustawy "40 zł"

3030 282 250,64

Zapewnienie środków 

czystości i higieny osobistej
4210 12 500,00

Koszty przejazdów środkami 

transportu publicznego
4300 8 000,00

Zakwaterowanie i 

wyżywienie w obiektach 

zatwierdzonych  przez 

WBiZK KP UW

4300 654 972,73

2700 11 581,63 11 581,63

4010 3 318,82

4110 570,50

4120 81,31

4300 7 611,00

2700 416,00 416,00

4010 347,70

4110 59,77

4120 8,53

2700 21 490,00 21 490,00

4790 4 416,00
ZSS Nr 1 w 

Kruszwicy 

4790 12 018,00
SP w 

Chełmcach

4790 5 056,00
ZSO w 

Kruszwicy

Nazwa zadania Dochody 
Rozdział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

LP Wydatki
Dział

801 80101

1

754 75495

Sprawy obywatelskie 

określone w art. 4 i 5 ustawy

3 Koszty obsługi zadania

Urząd Miejski 

w Kruszwicy

750 75011

750 75023

Urząd Miejski 

w Kruszwicy

Urząd Miejski 

w Kruszwicy

2

Zadania oświatowe związane 

z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy , art. 50 

ust. 1 pkt 2 ustawy

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Dochody 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

LP

Klasyfikacja budżetowa

WydatkiNazwa zadania Dochody 
Rozdział §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

LP Wydatki
Dział

2700 3 170,00 3 170,00

4790 3 170,00
ZSO w 

Kruszwicy

852 85214
2700 5 000,00 5 000,00

3110 5 000,00
MGOPS w 

Kruszwicy

852 85230
2700 5 000,00 5 000,00

3110 5 000,00
MGOPS w 

Kruszwicy

2700 90 000,00 90 000,00

3110 88 235,00

4010 1 494,00

4110 235,00

4120 36,00

2700 25 049,00 25 049,00

3110 24 320,00

4210 248,00

4300 481,00

1 119 430,00 1 119 430,00

Świadczenie pienięzne w 

wysokości 300 zł na osobę  

na podstawie art.. 13 ust. 1 

ustawy

80120

OGÓŁEM

Świadczenia rodzinne na 

podstawie art. 26 ustawy

4

855 85502

5 Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki okresowe

MGOPS w 

Kruszwicy

801

853

MGOPS w 

Kruszwicy

85395

Zadania oświatowe związane 

z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy , art. 50 

ust. 1 pkt 2 ustawy

6

7

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 48/22
Burmistrza Kruszwicy
z dnia 10 czerwca 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 387 949,27 1 387 949,27 0,00 1 387 949,27 1 387 949,27 1 387 949,27 24 274,07 1 363 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 387 949,27 1 387 949,27 0,00 1 387 949,27 1 387 949,27 1 387 949,27 24 274,07 1 363 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 387 949,27 1 387 949,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 763,82 13 763,82 13 763,82 13 763,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 552,13 3 552,13 3 552,13 3 552,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 58,12 58,12 58,12 58,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 199,02 199,02 199,02 0,00 199,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 741,60 2 741,60 2 741,60 0,00 2 741,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 360 734,58 1 360 734,58 1 360 734,58 0,00 1 360 734,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 165 603,72 165 603,72 0,00 165 603,72 165 603,72 165 103,72 143 029,72 22 074,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 165 603,72 165 603,72 0,00 165 603,72 165 603,72 165 103,72 143 029,72 22 074,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 603,72 165 603,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 141,72 110 141,72 110 141,72 110 141,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 258,00 12 258,00 12 258,00 12 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 180,00 17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 574,00 4 574,00 4 574,00 0,00 4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 74 426,97 74 426,97 0,00 74 426,97 74 426,97 62 644,98 0,00 62 644,98 11 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 426,97 74 426,97 0,00 74 426,97 74 426,97 62 644,98 0,00 62 644,98 11 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 426,97 74 426,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 11 781,99 11 781,99 0,00 0,00 0,00 11 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 736,90 736,90 736,90 0,00 736,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 61 908,08 61 908,08 61 908,08 0,00 61 908,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 392 146,07 2 392 146,07 0,00 2 392 146,07 2 392 146,07 1 313 988,16 942 432,00 371 556,16 0,00 1 078 157,91 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 226 856,00 1 226 856,00 0,00 1 226 856,00 1 226 856,00 1 224 856,00 926 178,00 298 678,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 226 856,00 1 226 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 723 200,00 723 200,00 723 200,00 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 48 202,00 48 202,00 48 202,00 48 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 127 668,00 127 668,00 127 668,00 127 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17 108,00 17 108,00 17 108,00 17 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 167,00 50 167,00 50 167,00 0,00 50 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100 218,00 100 218,00 100 218,00 0,00 100 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 059,00 3 059,00 3 059,00 0,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 263,07 263,07 0,00 263,07 263,07 5,16 0,00 5,16 0,00 257,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263,07 263,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 257,91 257,91 0,00 0,00 0,00 0,00 257,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5,16 5,16 5,16 0,00 5,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 398,00 13 398,00 0,00 13 398,00 13 398,00 198,00 0,00 198,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 398,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

67 675,00 67 675,00 0,00 67 675,00 67 675,00 67 675,00 0,00 67 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 675,00 67 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 67 675,00 67 675,00 67 675,00 0,00 67 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 083 954,00 1 083 954,00 0,00 1 083 954,00 1 083 954,00 21 254,00 16 254,00 5 000,00 0,00 1 062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 083 954,00 1 083 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 062 700,00 1 062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 555,00 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 375 087,00 14 375 087,00 0,00 14 375 087,00 14 375 087,00 905 876,00 745 841,00 160 035,00 0,00 13 469 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 204 037,00 7 204 037,00 0,00 7 204 037,00 7 204 037,00 23 773,00 21 768,00 2 005,00 0,00 7 180 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 204 037,00 7 204 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 180 264,00 7 180 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 402,20 10 402,20 10 402,20 10 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 515,60 7 515,60 7 515,60 7 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 276,90 3 276,90 3 276,90 3 276,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 456,30 456,30 456,30 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 050 100,00 7 050 100,00 0,00 7 050 100,00 7 050 100,00 761 153,00 724 073,00 37 080,00 0,00 6 288 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 050 100,00 7 050 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 288 697,00 6 288 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 288 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 131 211,00 131 211,00 131 211,00 131 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 14 396,00 14 396,00 14 396,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 572 526,00 572 526,00 572 526,00 572 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 120 400,00 120 400,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 18 401 713,03 18 401 713,03 0,00 18 401 713,03 18 401 713,03 3 842 062,13 1 857 076,79 1 984 985,34 11 781,99 14 547 868,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 48/22
Burmistrza Kruszwicy
z dnia 10 czerwca 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 602 400,00 602 400,00 0,00 602 400,00 602 400,00 549 690,00 549 690,00 0,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

248 490,00 248 490,00 0,00 248 490,00 248 490,00 195 780,00 195 780,00 0,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

248 490,00 248 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 52 710,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 195 780,00 195 780,00 195 780,00 195 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 353 910,00 353 910,00 0,00 353 910,00 353 910,00 353 910,00 353 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

353 910,00 353 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 353 910,00 353 910,00 353 910,00 353 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 225 413,00 1 225 413,00 0,00 1 225 413,00 1 225 413,00 512 013,00 456 805,00 55 208,00 0,00 713 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

274 800,00 274 800,00 0,00 274 800,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

274 800,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 274 800,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 283 600,00 283 600,00 0,00 283 600,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

283 600,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 283 600,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 432 300,00 430 800,00 421 574,00 9 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

432 300,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 346 123,00 346 123,00 346 123,00 346 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 582,00 6 582,00 6 582,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 61 537,00 61 537,00 61 537,00 61 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 632,00 6 632,00 6 632,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 53 113,00 53 113,00 0,00 53 113,00 53 113,00 53 113,00 35 231,00 17 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

53 113,00 53 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 379,00 26 379,00 26 379,00 26 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 107 313,00 2 107 313,00 0,00 2 107 313,00 2 107 313,00 1 197 203,00 1 006 495,00 190 708,00 52 710,00 857 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kruszwica na 2022 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu ogółem o kwotę 93.484,97 zł, w tym: 

1) w rozdziale 75095§2030 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2022 r. 
Nr WFB.I.3120.3.37.2022 wprowadza się plan w kwocie 8.000 zł na realizację zadania „Zakup masztów i flag 
oraz ich instalacja w ramach projektu „Pod Biało – czerwoną”; 

2) w rozdziale 80153§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 czerwca 
2022 r. Nr WFB.I.3120.3.39.2022 wprowadza się plan w kwocie 74.426,97 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne- zgodnie z  postanowieniami art. 55 ust.3 
oraz art. 69 ust.21 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Środki te dzieli się w następujący sposób: 

a) SP Chełmce o 5.828,24 zł; 

b) SP Polanowice 4.538,31 zł; 

c) SP Rusinowo 4.508,72 zł; 

d) SP Sławsk Wielki 4.618,02 zł; 

e) SP Wola Wapowska 6.085,50 zł; 

f) ZSS Nr 1 w Kruszwicy 21.481,80 zł; 

g) ZSO w Kruszwicy 14.847,49 zł; 

h) dotacja dla Niepublicznej SP w Racicach 11.781,99 zł; 

i) ZOiW w Kruszwicy na koszty obsługi zadania 736,90 zł; 

3) w rozdziale 85228§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 
2022 r. Nr WFB.I.3120.3.41.2022 zwiększa się plan o kwotę 8.825 zł z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej; 

4) w rozdziale 85219§2010 w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 
2022 r. Nr WFB.I.3120.3.41.2022 zwiększa się plan o kwotę 2.233 zł na wypłacenie wynagrodzenia  za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej. 

2. Dokonuje się na podstawie upoważnienia z paragrafu 16 ust. 4 uchwały przeniesienia dochodów 
i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ramach środków 
z Funduszu Pomocy, tj.: w rozdziale 75495 zmniejsza się plan o kwotę 5.899,75 zł, a zwiększa się w rozdziale 
75011 o 483,75 zł,  w rozdziale 75023 o 416 zł i w rozdziale 85214 o kwotę 5.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w działach:750- administracja 
publiczna,  900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EDC846-5D3C-4082-9516-098B12AB3B93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



